
 
 

UCHWAŁA NR IV/15/2024 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały nr LXX/565/2023 w sprawie określenia wysokości stawek 
opłaty miejscowej, zasad ustalania poboru, terminów jej płatności oraz wprowadzenia obowiązku 

prowadzenia ewidencji osób 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) , art.47 §4a oraz §5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383) , art. 17 ust. 1 pkt. 1, art 19 pkt. 1 lit. b, pkt.2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat na rok 2022 (M.P 
z 2021r., poz. 724), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/565/2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść Załącznika Nr 2 do zmienianej uchwały w ten sposób, że do wykazu dodaję się 
następujących inkasentów: 

296. Drewczyńska Barbara 

297. Skibińska-Buryn Joanna 

298. Pilecka-Kita Hanna 

299. Ewelina-Bach Maćkowiak 

300. Włodarski Jerzy 

301. Bemka Mariola 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.08.2024 r.

Poz. 3434



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3434


	UCHWAŁA NR IV/15/2024 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 296 w § 1
	ust. 297 w § 1
	ust. 298 w § 1
	ust. 299 w § 1
	ust. 300 w § 1
	ust. 301 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-01T10:41:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




